[image: image1.jpg]€d

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
12.09. 2013 г.
дер. Верхние Осельки                                                                       № 26

«О протесте заместителя Всеволожского

городского прокурора»
     Заслушав  информацию  Главы муниципального  образования

«Лесколовское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района  Ленинградской области  Михеева А.Л. о протесте заместителя Всеволожского городского прокурора от 27.06.2013года №01-10-2013/192 на решение Совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» от 26.04.2013 № 7 «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования  «Лесколовское сельское поселение» на 1 апреля 2013 года»,  в соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно части 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ, статьи  48 Устава муниципального образования «Лесколовское сельское поселение», утвержденного решением Совета депутатов МО «Лесколовское сельское поселение» от 06 июля 2011 года №26,  Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1.Протест заместителя Всеволожского городского прокурора от 27 июня 2013 года № 01-10-2013/192 на решение Совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» от 26.04.2013года № 7  «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Лесколовское сельское поселение»  на 1 апреля» удовлетворить.
2.Решение Совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» от 26.04.2013 года №7 «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» на 1 апреля 2013 года» отменить.
3. Настоящее решение направить   Всеволожскому городскому прокурору.

4.Решение вступает в силу с момента его принятия.
5.Контроль исполнения решения оставляю за  собой.
Глава муниципального образования                                 А.Л.Михеев